TU TRA - Provinciale voorronde 2 Trampoline C-niveau (WVL -

fed | e

trampoline

C-11JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

CALLENS Kato
STEEDS IN FORM OOIGEM
1

TACK Julie
STEEDS IN FORM OOIGEM
13

SOMERS Julie
AKTIVA BERENDRECHT
3

WILLEMS NINA Olivia
KON. DIESTSE TURNKRING
8

AERTS Marthe
TURNKRING TEN GAERDE
1

DE WAEL Femke
TURNKRING TEN GAERDE
9

DE BOCK Kaat
TURNCLUB ATLETIKA GENT
10

VAN ROSSEM Hanne
GYMCLUB TERNAT vzw
2
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02/02/2019 - 03/02/2019 / Vosselaar

REEKS 2
0.000 diff
11.285 ToF
17.500 exec
9.650 hd
0.000 pen
38.435 T
0.000 diff
11.115 ToF
17.200 exec
9.900 hd
0.000 pen
38.215 T
0.000 diff
10.240 ToF
17.600 exec
9.800 hd
0.000 pen
37.640 T
0.000 diff
10.425 ToF
16.200 exec
10.000 hd
0.000 pen
36.625 T
0.000 diff
10.500 ToF
14.800 exec
9.700 hd
0.000 pen
35.000 T
0.000 diff
11.225 ToF
13.300 exec
9.250 hd
0.000 pen
33.775 T
0.000 diff
10.040 ToF
15.200 exec
9.850 hd
0.000 pen
35.090 T
0.000 diff
9.790 ToF
15.000 exec
9.500 hd
0.000 pen
34.290 T
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0.000

39.685
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16.300

9.750

0.000

39.135

2.000
9.455
15.900
9.900
0.000

37.255

2.000
10.320
15.000

9.900

0.000

37.220

1.500
10.470
14.700

9.700

0.000

36.370

1.500
10.670
14.400

9.600

0.000

36.170

1.300
9.910
13.900
9.700
0.000

34.810

1.400
9.460
14.100
9.700
0.000

34.660

TOTAAL

78.120

77.350

74.895

73.845

71.370

69.945

69.900

68.950
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PLAATS

TU TRA - Provinciale voorronde 2 Trampoline C-niveau (WVL -

02/02/2019 - 03/02/2019 / Vosselaar

[ampoline
DEELNEMER REEKS 1
DECOCK Mira diff
GO4GYM ToF
12 exec
hd
pen
T
BOUTE Amber diff
GYMCLUB ALTIS EEKLO ToF
6 exec
hd
pen
T
VERBEKEN Mien diff
TURNKRING TEN GAERDE ToF
14 exec
hd
pen
T
MESENS Noor diff
TURNKRING DE GIERTJES ToF
4 exec
hd
pen
T
LAGAST Dide diff
TURNCLUB ATLETIKA GENT ToF
7 exec
hd
pen
T

C-11JAAR MEISJES - ALLROUND VLAAMS-BRABANT

PLAATS

DEELNEMER REEKS 1
WILLEMS NINA Olivia diff
KON. DIESTSE TURNKRING ToF
8 exec
hd
pen
T
AERTS Marthe diff
TURNKRING TEN GAERDE ToF
1 exec
hd
pen
T
DE WAEL Femke diff
TURNKRING TEN GAERDE ToF
9 exec
hd
pen
T
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REEKS 2
0.000 diff 1.900
10.200 ToF 10.155
13.400 exec 13.600
9.650 hd 9.650
0.000 pen 0.000
33.250 T 35.305
0.000 diff 1.300
9.825 ToF 9.195
15.000 exec 13.500
9.900 hd 9.050
0.000 pen 0.000
34.725 T 33.045
0.000 diff 1.500
9.155 ToF 10.215
12.200 exec 13.300
8.700 hd 9.950
0.000 pen 0.000
30.055 T 34.965
0.000 diff 0.700
9.525 ToF 4.990
15.800 exec 6.600
10.000 hd 4.550
0.000 pen 0.000
35.325 T 16.840
0.000 diff 0.500
9.845 ToF 0.960
15.000 exec 1.200
9.850 hd 0.900
0.000 pen 0.000
34.695 T 3.560
REEKS 2
0.000 diff 2.000
10.425 ToF 10.320
16.200 exec 15.000
10.000 hd 9.900
0.000 pen 0.000
36.625 T 37.220
0.000 diff 1.500
10.500 ToF 10.470
14.800 exec 14.700
9.700 hd 9.700
0.000 pen 0.000
35.000 T 36.370
0.000 diff 1.500
11.225 ToF 10.670
13.300 exec 14.400
9.250 hd 9.600
0.000 pen 0.000
33.775 T 36.170
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52.165

38.255
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02/02/2019 - 03/02/2019 / Vosselaar
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DEELNEMER

VAN ROSSEM Hanne
GYMCLUB TERNAT vzw
2

VERBEKEN Mien
TURNKRING TEN GAERDE
14
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hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

C-11JAAR MEISJES - ALLROUND WEST-VLAANDEREN

PLAATS
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DEELNEMER

CALLENS Kato
STEEDS IN FORM OOIGEM
11

TACK Julie
STEEDS IN FORM OOIGEM
13

DECOCK Mira
GO4GYM
12
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REEKS 2
0.000 diff 1.400
9.790 ToF 9.460
15.000 exec 14.100
9.500 hd 9.700
0.000 pen 0.000
34.290 T 34.660
0.000 diff 1.500
9.155 ToF 10.215
12.200 exec  13.300
8.700 hd 9.950
0.000 pen 0.000
30.055 T 34.965
REEKS 2
0.000 diff 2.000
11.285 ToF 12.035
17.500 exec 16.100
9.650 hd 9.550
0.000 pen 0.000
38.435 T 39.685
0.000 diff 2.000
11.115 ToF 11.085
17.200 exec 16.300
9.900 hd 9.750
0.000 pen 0.000
38.215 T 39.135
0.000 diff 1.900
10.200 ToF 10.155
13.400 exec 13.600
9.650 hd 9.650
0.000 pen 0.000
33.250 T 35.305
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TU TRA - Provinciale voorronde 2 Trampoline C-niveau (WVL -
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C-11JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS  DEELNEMER

0 VERSCHUEREN Len
TURNKRING DE GIERTJES
15

9 VERBON Hannes
CORPUS SANUM HERENTALS
16
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C-11JAAR JONGENS - ALLROUND VLAAMS-BRABANT

PLAATS  DEELNEMER

C-11JAAR JONGENS - ALLROUND WEST-VLAANDEREN

PLAATS  DEELNEMER
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02/02/2019 - 03/02/2019 / Vosselaar

REEKS 2

0.000 diff 1.400
9.985 ToF 10.110
15.300 exec  14.500
10.000 hd 9.850
0.000 pen 0.000
35.285 T 35.860
0.000 diff 1.000
7.105 ToF 9.930
10.700 exec 15.800
7.000 hd 10.000
0.000 pen 0.000
24.805 T 36.730

REEKS 1

REEKS 1
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C-12 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

DENYS Bastiaan
STEEDS IN FORM OOIGEM
39

LOENDERS Jelte
DUINRAKKERS HECHTEL-EKSEL
37

ARTOIS Thomas
GO4GYM
43

VAN DAELE Jonas
TURNCLUB VARSENARE
38

WILLEMS Dries
AKTIVA BERENDRECHT
45

DE BONT Bregt
TURNKRING DE GIERTJES
46
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C-12 JAAR JONGENS - ALLROUND VLAAMS-BRABANT

PLAATS

DEELNEMER

C-12 JAAR JONGENS - ALLROUND WEST-VLAANDEREN

PLAATS
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DEELNEMER

REEKS 1
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REEKS 2
0.000 diff 2.500
12.090 ToF 11.630
17.000 exec 15.800
10.000 hd 9.800
0.000 pen 0.000
39.090 T 39.730
0.000 diff 2.500
10.625 ToF 10.375
15.800 exec 14.500
9.900 hd 9.850
0.000 pen 0.000
36.325 T 37.225
0.000 diff 1.900
10.995 ToF 10.565
14.800 exec 14.300
9.900 hd 9.800
0.000 pen 0.000
35.695 T 36.565
0.000 diff 2.000
10.840 ToF 10.095
15.100 exec 14.400
9.850 hd 9.550
0.000 pen 0.000
35.790 T 36.045
0.000 diff 2.000
10.365 ToF 10.520
14.200 exec 14.200
9.000 hd 9.700
0.000 pen 0.000
33.565 T 36.420
0.000 diff 1.100
11.590 ToF 3.460
15.400 exec 4.200
9.600 hd 2.650
0.000 pen 0.000
36.590 T 11.410
REEKS 1
REEKS 2
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PLAATS  DEELNEMER

o DENYS Bastiaan
STEEDS IN FORM OOIGEM
39

9 ARTOIS Thomas
GO4GYM
43

Q VAN DAELE Jonas
TURNCLUB VARSENARE
38
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REEKS 2
0.000 diff 2.500
12.090 ToF 11.630
17.000 exec 15.800
10.000 hd 9.800
0.000 pen 0.000
39.090 T 39.730
0.000 diff 1.900
10.995 ToF 10.565
14.800 exec  14.300
9.900 hd 9.800
0.000 pen 0.000
35.695 T 36.565
0.000 diff 2.000
10.840 ToF 10.095
15.100 exec 14.400
9.850 hd 9.550
0.000 pen 0.000
35.790 T 36.045
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C -13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

LAMBRECHT Liesa
GYMCLUB ALTIS EEKLO
86

MINTIENS Eva
KON. DIESTSE TURNKRING
81

DE CRAENE Brianna
GYMCLUB ALTIS EEKLO
79

VANDEVELDE Lien
STEEDS IN FORM OOIGEM
70

DAVIDS Melanie
FLIK FLAK VOSSELAAR
48

HEDHILI Sophia
GYMCLUB ALTIS EEKLO
84

FOLLA Nikky
FLIK FLAK VOSSELAAR
56

WOUTERS Maaike
AKTIVA BERENDRECHT
60
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0.000 diff
10.630 ToF
16.900 exec
10.000 hd
0.000 pen
37.530 T
0.000 diff
12.290 ToF
16.700 exec
9.800 hd
0.000 pen
38.790 T
0.000 diff
12.375 ToF
16.000 exec
9.850 hd
0.000 pen
38.225 T
0.000 diff
11.850 ToF
16.200 exec
9.850 hd
0.000 pen
37.900 T
0.000 diff
11.820 ToF
16.000 exec
9.800 hd
0.000 pen
37.620 T
0.000 diff
12.000 ToF
15.700 exec
9.600 hd
0.000 pen
37.300 T
0.000 diff
11.835 ToF
15.600 exec
9.900 hd
0.000 pen
37.335 T
0.000 diff
12.060 ToF
15.400 exec
9.800 hd
0.000 pen
37.260 T
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3.000
11.335
14.900
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38.935

2.900
12.030
14.000

9.750

0.000

38.680

TOTAAL

79.980

78.740
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DEELNEMER

MEERSSCHAUT Anahita
TURNCLUB ATLETIKA GENT
69

GORIS Fran
CORPUS SANUM HERENTALS
55

VAN LAETHEM Ellen
KTDV POPULAIRE HALLE vzw
68

BULCKENS Lies
CORPUS SANUM HERENTALS
54

PYCK Anouk
TURNKRING TEN GAERDE
82

SCHOENMAKERS Emma
FLIK FLAK VOSSELAAR
52

DEBRABANDERE Mina
GO4GYM
76

DESPIERE Chelsea
STEEDS IN FORM OOIGEM
74

DEGANDT Eva
STEEDS IN FORM OOIGEM
71
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0.000 diff
12.170 ToF
14.800 exec
9.500 hd
0.000 pen
36.470 T
0.000 diff
11.890 ToF
15.000 exec
9.200 hd
0.000 pen
36.090 T
0.000 diff
12.185 ToF
15.100 exec
9.250 hd
0.000 pen
36.535 T
0.000 diff
12.155 ToF
14.600 exec
9.850 hd
0.000 pen
36.605 T
0.000 diff
11.575 ToF
15.700 exec
9.450 hd
0.000 pen
36.725 T
0.000 diff
11.695 ToF
15.300 exec
9.800 hd
0.000 pen
36.795 T
0.000 diff
10.255 ToF
16.100 exec
9.900 hd
0.000 pen
36.255 T
0.000 diff
12.195 ToF
15.000 exec
9.700 hd
0.000 pen
36.895 T
0.000 diff
11.660 ToF
15.500 exec
9.850 hd
0.000 pen
37.010 T
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9.450
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11.545
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9.550
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37.495
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13.600

9.500

0.000

37.130

TOTAAL
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75.380

75.225

75.095

75.055

74.970

74.755

74.390

74.140
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DEELNEMER

VAN DYCK Lise
CORPUS SANUM HERENTALS
57

SCHOONOOGHE Silke
TURNKRING TEN GAERDE
61

VANHOLLEBEKE AMBER
TURNCLUB ATLETIKA GENT
62

COLOGNE Lotte
KON. DIESTSE TURNKRING
75

MAES Lena
GYMPULS ESSEN
59

PYCK Charlotte
TURNKRING TEN GAERDE
80

STOCKMANS Britt
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
64

DE VOS Bo
GYMCLUB ALTIS EEKLO
65

HERMANS Lauke
KON. DIESTSE TURNKRING
63
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0.000 diff
11.850 ToF
14.600 exec
9.800 hd
0.000 pen
36.250 T
0.000 diff
11.225 ToF
15.300 exec
9.800 hd
0.000 pen
36.325 T
0.000 diff
11.205 ToF
15.700 exec
9.900 hd
0.000 pen
36.805 T
0.000 diff
11.465 ToF
14.500 exec
9.650 hd
0.000 pen
35.615 T
0.000 diff
10.935 ToF
15.100 exec
9.850 hd
0.000 pen
35.885 T
0.000 diff
11.105 ToF
15.100 exec
9.950 hd
0.000 pen
36.155 T
0.000 diff
10.630 ToF
14.800 exec
9.850 hd
0.000 pen
35.280 T
0.000 diff
9.840 ToF
15.600 exec
9.950 hd
0.000 pen
35.390 T
0.000 diff
11.250 ToF
15.500 exec
9.800 hd
0.000 pen
36.550 T
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35.015
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DEELNEMER

BLOCKX Anne Fleur
GYM WESTERLO
50

VANDENBORRE Sien
GO4GYM
77

VAN HOEY Jelena
TURNKRING TEN GAERDE
67

SWIGGERS Fien
KON. DIESTSE TURNKRING
72

CARREYN Chloe
GO4GYM
73

SMANS Lobke
TURNKRING DE GIERTJES
51

VAN ACKERE Chayenne
TURNCLUB VARSENARE
66

MARTENS Pauline
TURNKRING DE GIERTJES
53

DUMEZ Auke
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
78
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9.900

0.000
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2.400
10.490
13.800

9.350

0.000

36.040

2.400
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13.700

9.700

0.000

36.870

2.000
10.195
14.600
10.000

0.000

36.795

2.400
10.645
13.600

9.700

2.000

34.345
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11.255
12.100

8.950

0.000

34.205
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8.490
13.200
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0.200

32.490

2.100
9.700
13.700
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0.000

35.350
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2.000
0.000
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DEELNEMER

VANWALLEGHEM Lotte
GO4GYM
83

REEKS 1

diff 0.000
ToF 3.095
exec 2.800
hd 1.900
pen 0.000
T 7.795

C-13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND VLAAMS-BRABANT

PLAATS

DEELNEMER

MINTIENS Eva
KON. DIESTSE TURNKRING
81

VAN LAETHEM Ellen
KTDV POPULAIRE HALLE vzw
68

PYCK Anouk
TURNKRING TEN GAERDE
82

SCHOONOOGHE Silke
TURNKRING TEN GAERDE
61

COLOGNE Lotte
KON. DIESTSE TURNKRING
75

PYCK Charlotte
TURNKRING TEN GAERDE
80

HERMANS Lauke
KON. DIESTSE TURNKRING
63

Copyright www.gymfed.be / 04/02/2019 - 9:04

REEKS 1

diff 0.000
ToF 12.290
exec 16.700
hd 9.800
pen 0.000
T 38.790
diff 0.000
ToF 12.185
exec 15.100
hd 9.250
pen 0.000
T 36.535
diff 0.000
ToF 11.575
exec 15.700
hd 9.450
pen 0.000
T 36.725
diff 0.000
ToF 11.225
exec 15.300
hd 9.800
pen 0.000
T 36.325
diff 0.000
ToF 11.465
exec 14.500
hd 9.650
pen 0.000
T 35.615
diff 0.000
ToF 11.105
exec 15.100
hd 9.950
pen 0.000
T 36.155
diff 0.000
ToF 11.250
exec 15.500
hd 9.800
pen 0.000
T 36.550

02/02/2019 - 03/02/2019 / Vosselaar

REEKS 2

diff 1.200
ToF 8.875
exec  11.400
hd 7.950
pen 0.000
T 29.425
REEKS 2

diff 2.800
ToF 12.000
exec 15.400
hd 9.750
pen 0.000
T 39.950
diff 2.400
ToF 11.840
exec 14.500
hd 9.950
pen 0.000
T 38.690
diff 2.700
ToF 11.430
exec 14.600
hd 9.600
pen 0.000
T 38.330
diff 2.700
ToF 10.940
exec 14.600
hd 9.500
pen 0.000
T 37.740
diff 2.400
ToF 10.925
exec 14.600
hd 9.650
pen 0.000
T 37.575
diff 2.700
ToF 10.425
exec 13.800
hd 9.750
pen 0.000
T 36.675
diff 2.400
ToF 10.465
exec 12.600
hd 9.550
pen 0.000
T 35.015

page 11 of 13

TOTAAL

37.220

TOTAAL

78.740

75.225

75.055

74.065

73.190

72.830

71.565

created with ScoreExpress
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PLAATS

TU TRA - Provinciale voorronde 2 Trampoline C-niveau (WVL -

fed | e

trampoline

DEELNEMER

VAN HOEY Jelena
TURNKRING TEN GAERDE
67

SWIGGERS Fien
KON. DIESTSE TURNKRING
72

REEKS 1

diff 0.000
ToF 9.790
exec 14.200
hd 9.600
pen 0.000
T 33.590
diff 0.000
ToF 9.350
exec 14.400
hd 9.800
pen 0.000
T 33.550

C-13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND WEST-VLAANDEREN

PLAATS

DEELNEMER

VANDEVELDE Lien
STEEDS IN FORM OOIGEM
70

DEBRABANDERE Mina
GO4GYM
76

DESPIERE Chelsea
STEEDS IN FORM OOIGEM
74

DEGANDT Eva
STEEDS IN FORM OOIGEM
71

VANDENBORRE Sien
GO4GYM
77

CARREYN Chloe
GO4GYM
73

Copyright www.gymfed.be / 04/02/2019 - 9:04

REEKS 1

diff 0.000
ToF 11.850
exec 16.200
hd 9.850
pen 0.000
T 37.900
diff 0.000
ToF 10.255
exec 16.100
hd 9.900
pen 0.000
T 36.255
diff 0.000
ToF 12.195
exec 15.000
hd 9.700
pen 0.000
T 36.895
diff 0.000
ToF 11.660
exec 15.500
hd 9.850
pen 0.000
T 37.010
diff 0.000
ToF 10.730
exec 14.500
hd 9.700
pen 0.000
T 34.930
diff 0.000
ToF 10.645
exec 14.800
hd 9.700
pen 0.000
T 35.145

02/02/2019 - 03/02/2019 / Vosselaar

REEKS 2

diff 2.400
ToF 11.070
exec 13.700
hd 9.700
pen 0.000
T 36.870
diff 2.000
ToF 10.195
exec 14.600
hd 10.000
pen 0.000
T 36.795
REEKS 2

diff 3.000
ToF 12.525
exec 14.600
hd 9.700
pen 0.000
T 39.825
diff 3.000
ToF 11.250
exec 14.600
hd 9.650
pen 0.000
T 38.500
diff 3.000
ToF 11.545
exec 13.400
hd 9.550
pen 0.000
T 37.495
diff 3.000
ToF 11.030
exec 13.600
hd 9.500
pen 0.000
T 37.130
diff 2.400
ToF 10.490
exec 13.800
hd 9.350
pen 0.000
T 36.040
diff 2.400
ToF 10.645
exec 13.600
hd 9.700
pen 2.000
T 34.345

page 12 of 13

TOTAAL

70.460

70.345

TOTAAL

77.725

74.755

74.390

74.140

70.970

69.490
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TU TRA - Provinciale voorronde 2 Trampoline C-niveau (WVL -

fed | e

trampoline

PLAATS  DEELNEMER

0 VAN ACKERE Chayenne
TURNCLUB VARSENARE
66

@ VANWALLEGHEM Lotte
GO4GYM
83

Copyright www.gymfed.be / 04/02/2019 - 9:04

REEKS 1

diff 0.000
ToF 8.395
exec 12.800
hd 9.800
pen 0.000
T 30.995
diff 0.000
ToF 3.095
exec 2.800
hd 1.900
pen 0.000
T 7.795

02/02/2019 - 03/02/2019 / Vosselaar

REEKS 2

diff 1.400
ToF 8.490
exec 13.200
hd 9.600
pen 0.200
T 32.490
diff 1.200
ToF 8.875
exec  11.400
hd 7.950
pen 0.000
T 29.425

page 13 of 13

TOTAAL

63.485

37.220

created with ScoreExpress
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C-13-14 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS

TU TRA - Provinciale voorronde 2 Trampoline C-niveau (WVL -

fed | e

trampoline

DEELNEMER

STAES Sander
AKTIVA BERENDRECHT
89

DEVOS Yaron
STEEDS IN FORM OOIGEM
90

BOCHS Gregory
AKTIVA BERENDRECHT
93

EL AMRI llyas
AKTIVA BERENDRECHT
92

UYTTERSPROT Aaron
KTDV POPULAIRE HALLE vzw
88

VANHOOF Quinten
TURNKRING DE GIERTJES
87

VANLERBERGHE Lowie
GO4GYM
94

REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

C-13-14 JAAR JONGENS - ALLROUND VLAAMS-BRABANT

PLAATS

Copyright www.gymfed.be / 04/02/2019 - 9:04

DEELNEMER

REEKS 1

02/02/2019 - 03/02/2019 / Vosselaar

REEKS 2
0.000 diff
11.705 ToF
17.000 exec
9.650 hd
0.000 pen
38.355 T
0.000 diff
13.050 ToF
16.200 exec
9.250 hd
0.000 pen
38.500 T
0.000 diff
10.650 ToF
16.500 exec
9.950 hd
0.000 pen
37.100 T
0.000 diff
11.140 ToF
15.200 exec
9.900 hd
0.000 pen
36.240 T
0.000 diff
11.875 ToF
14.600 exec
9.800 hd
0.000 pen
36.275 T
0.000 diff
11.045 ToF
12.400 exec
9.750 hd
0.000 pen
33.195 T
0.000 diff
11.660 ToF
13.400 exec
9.700 hd
0.000 pen
34.760 T
REEKS 2
page 10of 5

3.000
11.300
15.000

9.450

0.000

38.750

3.000
12.745
12.500

9.500

0.000

37.745

2.900
10.845
14.500

9.500

0.000

37.745

2.400
10.755
14.700

9.850

0.000

37.705

3.000
11.275
12.900

9.300

0.000

36.475

2.900
11.115
12.500

9.650

0.000

36.165

1.900
9.960
12.700
9.700
0.000

34.260

TOTAAL

77.105

76.245

74.845

73.945

72.750

69.360

69.020

TOTAAL

created with ScoreExpress
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TU TRA - Provinciale voorronde 2 Trampoline C-niveau (WVL -

fed | e

trampoline
P 02/02/2019 - 03/02/2019 / Vosselaar
PLAATS  DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 TOTAAL
@ UYTTERSPROT Aaron diff 0.000 diff 3.000
KTDV POPULAIRE HALLE vzw ToF 11.875 ToF 11.275
88 exec 14.600 exec 12.900
hd 9.800 hd 9.300
pen 0.000 pen 0.000
T 36.275 T 36.475 72.750
C-13-14 JAAR JONGENS - ALLROUND WEST-VLAANDEREN
PLAATS  DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 TOTAAL
DEVOS Yaron diff 0.000 diff 3.000
STEEDS IN FORM OOIGEM ToF 13.050 ToF 12.745
90 exec 16.200 exec 12.500
hd 9.250 hd 9.500
pen 0.000 pen 0.000
T 38.500 T 37.745 76.245
@  VANLERBERGHE Lowie diff 0.000  diff 1.900
GO4GYM ToF 11.660 ToF 9.960
94 exec 13.400 exec 12.700
hd 9.700 hd 9.700
pen 0.000 pen 0.000
T 34.760 T 34.260 69.020
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TU TRA - Provinciale voorronde 2 Trampoline C-niveau (WVL -

fed | e

trampoline

C -15-16 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

VERVAET Flore
TURNCLUB VARSENARE
99

LECLUYSE Hieke
STEEDS IN FORM OOIGEM
110

VAN DEN BROECKE Jennifer
TURNCLUB ATLETIKA GENT
102

VAN DE GENACHTE Junis
CORPUS SANUM HERENTALS
112

VAN CANT Lena
CORPUS SANUM HERENTALS
101

VERHALLE Laurien
TURNCLUB VARSENARE
107

RYKEN Famke
GYM WESTERLO
109

STANDAERT Bente
GYMCLUB ALTIS EEKLO
97

Copyright www.gymfed.be / 04/02/2019 - 9:04

REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

02/02/2019 - 03/02/2019 / Vosselaar

REEKS 2
0.000 diff
12.275 ToF
16.600 exec
9.450 hd
0.000 pen
38.325 T
0.000 diff
12.905 ToF
15.800 exec
9.350 hd
0.000 pen
38.055 T
0.000 diff
12.205 ToF
16.000 exec
9.800 hd
0.000 pen
38.005 T
0.000 diff
12.830 ToF
15.000 exec
9.800 hd
0.000 pen
37.630 T
0.000 diff
12.900 ToF
14.700 exec
9.350 hd
0.000 pen
36.950 T
0.000 diff
11.620 ToF
15.600 exec
9.700 hd
0.000 pen
36.920 T
0.000 diff
11.775 ToF
15.200 exec
9.600 hd
0.000 pen
36.575 T
0.000 diff
11.455 ToF
14.600 exec
9.900 hd
0.000 pen
35.955 T
page 3 of 5

3.900
11.665
15.200

9.600

0.000

40.365

4.000
12.765
13.600

9.400

0.000

39.765

3.600
11.995
14.200

9.750

0.000

39.545

2.900
12.535
13.800
10.000

0.000

39.235

3.000
12.855
14.600

9.250

0.000

39.705

3.100
11.375
14.600

9.900

0.000

38.975

3.900
11.470
14.200

9.700

0.000

39.270

2.400
11.590
15.300

9.800

0.000

39.090

TOTAAL

78.690

77.820

77.550

76.865

76.655

75.895

75.845

75.045

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

TU TRA - Provinciale voorronde 2 Trampoline C-niveau (WVL -

fed | e

trampoline

PLAATS  DEELNEMER

Q NGALLANE Hawa
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT
100

@ VERSTRAETEN JOLIEN
TURNCLUB ATLETIKA GENT
103

m DE ROOZE Mirte
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT
106

@ BUYS Kyra
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT

95

REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec

pen
diff
ToF
exec
pen
diff
ToF

exec

pen

C -15-16 JAAR MEISJES - ALLROUND VLAAMS-BRABANT

PLAATS  DEELNEMER

C -15-16 JAAR MEISJES - ALLROUND WEST-VLAANDEREN

PLAATS  DEELNEMER

0 VERVAET Flore
TURNCLUB VARSENARE
99

9 LECLUYSE Hieke
STEEDS IN FORM OOIGEM
110

e VERHALLE Laurien
TURNCLUB VARSENARE
107

Copyright www.gymfed.be / 04/02/2019 - 9:04

REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

02/02/2019 - 03/02/2019 / Vosselaar

REEKS 2
0.000 diff 2.900
11.885 ToF 11.535
14.800 exec  13.500
9.550 hd 9.650
0.000 pen 0.000
36.235 T 37.585
0.000 diff 2.400
10.735 ToF 10.965
14.500 exec 13.800
9.750 hd 9.850
0.000 pen 0.000
34.985 T 37.015
0.000 diff 1.900
10.110 ToF 9.070
13.400 exec 11.300
9.850 hd 8.800
0.000 pen 0.200
33.360 T 30.870
0.000 diff 0.900
8.830 ToF 8.465
12.500 exec 11.900
9.500 hd 8.950
2.000 pen 0.000
28.830 T 30.215
REEKS 1
REEKS 2
0.000 diff 3.900
12.275 ToF 11.665
16.600 exec 15.200
9.450 hd 9.600
0.000 pen 0.000
38.325 T 40.365
0.000 diff 4.000
12.905 ToF 12.765
15.800 exec 13.600
9.350 hd 9.400
0.000 pen 0.000
38.055 T 39.765
0.000 diff 3.100
11.620 ToF 11.375
15.600 exec 14.600
9.700 hd 9.900
0.000 pen 0.000
36.920 T 38.975
page 4 of 5

TOTAAL

73.820

72.000

64.230

59.045

REEKS 2 TOTAAL

TOTAAL

78.690

77.820

75.895

created with ScoreExpress
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TU TRA - Provinciale voorronde 2 Trampoline C-niveau (WVL -
fed | ve

trampoline 02/02/2019 - 03/02/2019 / Vosselaar
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TU TRA - Provinciale voorronde 2 Trampoline C-niveau (WVL -

fed | e

trampoline

C -12 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

KIEKENS Isana
CORPUS SANUM HERENTALS
30

BAELUS Renee
CORPUS SANUM HERENTALS
21

DE SMET Amy
STEEDS IN FORM OOIGEM
34

SMETS Noemie
FLIK FLAK VOSSELAAR
32

VAN BOMMEL Yati
CORPUS SANUM HERENTALS
26

VAN LOOVEREN Ella
CORPUS SANUM HERENTALS
35

TROUWEN Billie
AKTIVA BERENDRECHT
28

DEFRENNE Jiente
GO4GYM
33

Copyright www.gymfed.be / 04/02/2019 - 9:05

REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

02/02/2019 - 03/02/2019 / Vosselaar

REEKS 2
0.000 diff
12.655 ToF
15.300 exec
9.800 hd
0.000 pen
37.755 T
0.000 diff
12.105 ToF
15.700 exec
9.900 hd
0.000 pen
37.705 T
0.000 diff
10.755 ToF
15.700 exec
9.700 hd
0.000 pen
36.155 T
0.000 diff
10.270 ToF
15.000 exec
9.700 hd
0.000 pen
34.970 T
0.000 diff
10.965 ToF
14.100 exec
9.700 hd
0.000 pen
34.765 T
0.000 diff
11.005 ToF
13.900 exec
9.500 hd
0.000 pen
34.405 T
0.000 diff
10.700 ToF
13.600 exec
9.500 hd
0.000 pen
33.800 T
0.000 diff
10.490 ToF
13.700 exec
9.400 hd
0.000 pen
33.590 T
page 10of 9

2.500
12.365
14.800

9.900

0.000

39.565

1.900
11.835
15.500

9.900

0.000

39.135

2.100
10.370
14.000

9.800

0.000

36.270

1.500
11.025
14.800
10.000

0.000

37.325

1.900
10.635
14.300

9.800

0.000

36.635

1.500
11.055
14.400

9.800

0.000

36.755

2.100
10.780
14.800

9.600

0.000

37.280

1.800
10.680
14.100

9.900

0.000

36.480

TOTAAL

77.320

76.840

72.425

72.295

71.400

71.160

71.080

70.070
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PLAATS

TU TRA - Provinciale voorronde 2 Trampoline C-niveau (WVL -

fed | e

02/02/2019 - 03/02/2019 / Vosselaar

trampoline

DEELNEMER

VANHERK Kaat

TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw

27

VAN DE WOESTIJNE Mare
GYMCLUB ALTIS EEKLO
29

SMETS Lotte
TURNKRING DE GIERTJES
31

VAN DE WALLE Arlieke
GYMCLUB ALTIS EEKLO
36

LIPS Rhune
GO4GYM
23

DAVIDS Stefanie
FLIK FLAK VOSSELAAR
25

LEYSEN Hanne
TURNKRING DE GIERTJES
17

REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec

pen
diff
ToF
exec
pen
diff
ToF
exec
pen
diff
ToF
exec
pen
diff
ToF
exec
pen
diff
ToF

exec

pen

C-12 JAAR MEISJES - ALLROUND VLAAMS-BRABANT

PLAATS

DEELNEMER

C-12 JAAR MEISJES - ALLROUND WEST-VLAANDEREN

PLAATS

Copyright www.gymfed.be / 04/02/2019 - 9:05

DEELNEMER

REEKS 1

REEKS 2
0.000 diff 2.300
9.365 ToF 8.470
14.500 exec  12.900
10.000 hd 9.700
0.000 pen 0.000
33.865 T 33.370
0.000 diff 1.300
9.500 ToF 9.240
13.800 exec 13.600
9.500 hd 9.300
0.000 pen 0.000
32.800 T 33.440
0.000 diff 2.000
10.415 ToF 10.095
12.400 exec 12.400
8.900 hd 9.700
0.000 pen 0.000
31.715 T 34.195
0.000 diff 1.300
8.775 ToF 9.155
13.900 exec 12.700
9.800 hd 9.900
0.000 pen 0.000
32.475 T 33.055
0.000 diff 1.900
9.670 ToF 9.600
13.100 exec 12.300
9.600 hd 9.300
0.000 pen 0.000
32.370 T 33.100
0.000 diff 1.100
11.365 ToF 9.920
16.300 exec 2.700
10.000 hd 1.900
0.000 pen 0.000
37.665 T 15.620
0.000 diff 0.500
10.915 ToF 2.925
13.100 exec 2.300
9.900 hd 1.700
0.000 pen 0.000
33.915 T 7.425
REEKS 1
REEKS 2
page 2 of 9

TOTAAL

67.235

66.240

65.910

65.530

65.470

53.285

41.340

REEKS 2

TOTAAL

TOTAAL

created with ScoreExpress
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TU TRA - Provinciale voorronde 2 Trampoline C-niveau (WVL -

fed | e

trampoline

PLAATS  DEELNEMER

@ DE SMET Amy
STEEDS IN FORM OOIGEM
34

9 DEFRENNE Jiente
GO4GYM
33

Q LIPS Rhune
GO4GYM
23

Copyright www.gymfed.be / 04/02/2019 - 9:05

REEKS 1

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

diff
ToF
exec
hd
pen

T

02/02/2019 - 03/02/2019 / Vosselaar

REEKS 2
0.000 diff 2.100
10.755 ToF 10.370
15.700 exec  14.000
9.700 hd 9.800
0.000 pen 0.000
36.155 T 36.270
0.000 diff 1.800
10.490 ToF 10.680
13.700 exec 14.100
9.400 hd 9.900
0.000 pen 0.000
33.590 T 36.480
0.000 diff 1.900
9.670 ToF 9.600
13.100 exec 12.300
9.600 hd 9.300
0.000 pen 0.000
32.370 T 33.100
page 3 of 9

TOTAAL

72.425

70.070

65.470

created with ScoreExpress
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TU TRA - Provinciale voorronde 2 Trampoline C-niveau (WVL -
fed | ve

trampoline 02/02/2019 - 03/02/2019 / Vosselaar

C -15-16 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 TOTAAL

0 WEERNINK Justin diff 0.000 diff 3.800
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT ToF 13.060 ToF 12.525
114 exec 15.200 exec 13.800
hd 9.800 hd 9.600
pen 0.000 pen 0.000

T 38.060 T 39.725 77.785
9 DE RIDDER Witse diff 0.000  diff 3.100
GYMPULS ESSEN ToF 11.645  ToF 12.240
113 exec 13.300 exec 12.600
hd 9.800 hd 9.800
pen 0.000 pen 0.000

T 34745 T 37.740 72.485
e FERNANDEZ Ruben diff 0.000 diff 3.800
TURNKRING TEN GAERDE ToF 12.200 ToF 12.600
117 exec 13.300 exec 14.000
hd 9.600 hd 9.500
pen 3.000 pen 0.000

T 32100 T 39.900 72.000
Q LAURIJSSEN Guus diff 0.000 diff 3.400
TURNKRING DE GIERTJES ToF 10.445  ToF 10.815
115 exec 12.500 exec 12.400
hd 9.800 hd 9.700
pen 0.000 pen 0.000

T 32745 T 36.315 69.060

C -15-16 JAAR JONGENS - ALLROUND VLAAMS-BRABANT

PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 TOTAAL
O FERNANDEZ Ruben diff 0.000  diff 3.800
TURNKRING TEN GAERDE ToF 12.200 ToF 12.600
117 exec 13.300 exec 14.000
hd 9.600 hd 9.500
pen 3.000 pen 0.000
T 32.100 T 39.900 72.000

C -15-16 JAAR JONGENS - ALLROUND WEST-VLAANDEREN

PLAATS  DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 TOTAAL
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TU TRA - Provinciale voorronde 2 Trampoline C-niveau (WVL -

fed | e

trampoline

C - 17+ JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

WILS Rani
AKTIVA BERENDRECHT
127

DE PEUTER Jorien
CORPUS SANUM HERENTALS
130

JORIS Danae
TURNKRING DE GIERTJES
134

SIMONS Luna
CORPUS SANUM HERENTALS
122

KERCKHOFS NYAH
KON. DIESTSE TURNKRING
119

SILVA Ornella
VASTE VUIST LAUWE
129

SOMMEN Joske
TURNKRING DE GIERTJES
121

VAN DER LINDEN Lianne
TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw
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PLAATS

TU TRA - Provinciale voorronde 2 Trampoline C-niveau (WVL -
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DEELNEMER

PANNECOUCKE Emma
GO4GYM
136

VERBEKEN Sarah
GYMCLUB ALTIS EEKLO
133

HIMPE Merel
TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw
135

BAEKE Anna
GYMCLUB ALTIS EEKLO
120

VAN DEYNSE Delphine
GYMCLUB ALTIS EEKLO
500

SMOLDERS Ellen
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
126

ALLAERT Alexina
STEEDS IN FORM OOIGEM
123

JANSSENS Sara
KTDV POPULAIRE HALLE vzw
132

RESSELER Thirze
GYM-HAROP vzw BRASSCHAAT
124
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C - 17+ JAAR MEISJES - ALLROUND VLAAMS-BRABANT
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o MAES Lieuwe
VASTE VUIST LAUWE
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